保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2025】公字第30号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2025年8月4日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专延〔2025〕许第286号
	保定市莲池区顺荣便利店
	延续
	准予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第233号
	保定市莲池区战友便利店
	新办
	不予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第234号
	莲池区优鲜坊超市便利店
	新办
	准予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第288号
	保定尚淘食品销售有限公司
	延续
	准予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕不许第287号
	保定市莲池区玉兰烟酒综合商店
	延续
	不予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第289号
	保定市莲池区岭梅便利店
	延续
	准予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第290号
	莲池区佰隆超市便利店
	延续
	准予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第291号
	保定市莲池区豪帅便利店
	延续
	准予许可
	2025-07-28
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第40号
	保定市莲池区钰鑫烟酒商店
	停业
	准予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第88号
	莲池区多喜便利店
	歇业
	准予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第235号
	莲池区泰蓝百货超市
	新办
	不予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第237号
	莲池区鲜美多商店
	新办
	准予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第294号
	保定市莲池区鸿芝超市
	延续
	准予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第236号
	保定朗坤旭日商贸有限公司
	新办
	准予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第295号
	保定市博铉商贸有限公司
	延续
	准予许可
	2025-07-29
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第41号
	保定市莲池区王占方商店
	停业
	准予许可
	2025-07-30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第42号
	保定六梓商贸有限公司
	停业
	准予许可
	2025-07-30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第43号
	保定铭庄商贸有限公司
	停业
	准予许可
	2025-07-30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第292号
	保定准达商贸有限公司
	延续
	准予许可
	2025-07-30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第293号
	保定市莲池区星橙便利店
	延续
	准予许可
	2025-07-30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第296号
	保定沧谊商贸有限公司
	延续
	准予许可
	2025-07-30
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第239号
	保定鼎醇商贸有限公司
	新办
	准予许可
	2025-07-31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第240号
	莲池区明利一食品便利店
	新办
	准予许可
	2025-07-31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第301号
	保定市莲池区珈睿鲜生超市
	延续
	准予许可
	2025-07-31
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第30号
	莲池区这有雾烟店
	注销
	同意办理
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专停〔2025〕许第44号
	莲池区创诺便民食品店
	停业
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第300号
	保定市莲池区宴宾便利店
	延续
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第245号
	保定骥涵商贸有限公司
	新办
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第302号
	保定市莲池区聚满综合商店
	延续
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第299号
	保定青堡商贸有限公司
	延续
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕不许第241号
	保定市莲池区联和胜粮油食品店
	新办
	不予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第243号
	莲池区安煜家便利店
	新办
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第298号
	保定市莲池区淼赢便利店
	延续
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第242号
	莲池区万客烟酒店
	新办
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第297号
	保定市惠友万家福超级市场有限公司府河美岸店
	延续
	准予许可
	2025-08-01
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局